SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4449/2013

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040439/2013-40,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora SIMONI SANTOS DA SILVA, ocupante do cargo

de Professor do Magistério Superior, para responder pela Direção Geral, CD-04, do Instituto de

Estudos Costeiros, em razão do afastamento do titular PEDRO ANDRES CHIRA OLIVA, no

período de 10 e 21 de outubro de 2013, para participar do “ECSA 53 and Ocean & Coastal

Management – Estuaries and coastal areas in times of intense change”, em Shangai/China.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 4449/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy